

Warszawa, dn. 09.10.2024 r.

## PEŁNOMOCNICTWO

Ja, niżej podpisany Mateusz Wojtyniak, Prezes Zarządu Solar Square Sp. z o.o. (NIP: 8943159830; KRS: 0000864920), uprawniony do samodzielnej reprezentacji Spółki, dalej jako „Odwołujący”, niniejszym udzielam pełnomocnictwa:

Mateuszowi Brzezińskiemu, Partnerowi w JBP Jarzyński Brzeziński Partners (Brzeziński i Wspólnicy sp.j.), legitymującego się dowodem osobistym o numerze DAW 756890,

do wnoszenia wszelkich środków ochrony prawnej przewidzianych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w imieniu Odwołującego, w tym zwłaszcza do wnoszenia odwołań i zgłaszania przystąpień do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w sprawie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym przez:

Miasto Ruda Śląska, w imieniu i na rzecz którego postępowanie przeprowadza Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o., 41-710 Ruda Śląska, 1 Maja 218, pod nazwą:

*„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła dla budynku przy ul. 1 Maja 218 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej poprzez zastosowanie OZE w budynkach komunalnych w Rudzie Śląskiej”*, znak sprawy: TIR/o8/D/TP/2024,

a ponadto do wnoszenia wszelkich pism i dokumentów oraz składania wszelkich oświadczeń procesowych w postępowaniu odwoławczym toczącym się przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie zamówienia, w szczególności do reprezentowania Odwołującego podczas posiedzenia oraz na rozprawie, jak i w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii wszelkich dokumentów dotyczących zamówienia, włączając w to kopie niniejszego pełnomocnictwa.

Odwołujący oświadcza, że JBP Jarzyński Brzeziński Partners (Brzeziński i Wspólnicy sp.j.) pozostaje z Odwołującym w stosunku zlecenia, którego zakresem jest wsparcie Odwołującego w zakresie zamówień publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem składania odwołań i zgłaszania przystąpień w imieniu Odwołującego i reprezentowanie Go podczas posiedzenia i rozprawy przed Krajową Izbą Odwoławczą. Zatem, niniejsze pełnomocnictwo i zakres sprawy wchodzi w zakres tego zlecenia.

Pełnomocnik jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw.